— 1 —

鄂建质安协〔2024〕2号

关于开展 2024 年湖北省工程建设优秀 QC
成果竞赛活动的通知

各有关单位：

为进一步推进全面质量管理，提升建筑企业质量管理水平

和市场竞争力，持续推进我省工程建设质量管理小组活动的科

学有效、高质量开展，更好地总结、交流一年来我省工程建设

质量管理活动成绩和经验，提高全省工程建设质量管理水平和

综合素质，促进行业持续健康发展，我会拟开展 2024 年湖北省

工程建设优秀 QC 成果竞赛活动。请各单位按照《湖北省工程

建设质量管理小组活动管理办法（2021 年修订）》总结成果，

积极参加竞赛活动。各地区 QC 小组活动组织单位做好本地

区、本行业 QC 小组活动推荐申报工作。现将有关事项通知

如下：

 — 2 —

一、申报资料

（一）湖北省工程建设优秀 QC 成果申报表（见附件）。

（二）QC 成果资料（含 word 和 PPT）。

二、资料要求

（一）纸质材料为申报资料的第 1 项，纸张规格一律为

A4，双面打印，数量 1 份。

（二）电子版资料包括申报资料的第 1 项和第 2 项，每项

成果整理成一个文件夹，文件夹命名格式为：单位名称+成果名

称，用 U 盘拷贝。

（三）请各申报单位扫描下方二维码填写 QC 成果相关信

息（务必与纸质申报表一致）：

信息提交完成后扫描下方二维码加入竞赛活动 QQ 群（一

个成果进一个人并备注单位和成果名称）

 — 3 —

三、申报时间

2024 年 3 月 1 日前报送至湖北省建设工程质量安全协会。

四、其他事项

（一）本次活动不收取任何费用。

（二）2024 年湖北省工程建设优秀 QC 成果竞赛活动发布

会具体时间、地点另行通知。

联 系 人：杨 婧

联系电话：027-67120968

地  址：武汉市武昌区武珞路 456 号新时代商务中心 20

楼 2001 室

邮  编：430064

附件：湖北省工程建设优秀 QC 成果申报表

湖北省建设工程质量安全协会

2024 年 1 月 5 日

 — 4 —

附件

湖北省工程建设优秀 QC 成果申报表

申报单位：                   时间：   年  月  日

所在单位

小组名称  小组人数

课题名称  课题类型

联系人  手机

通讯地址  邮政编码

小组活动

指导者姓名
 指导者资格证书编号

证书

颁发单位

QC小组简介

（限300字）

主要活动

过程

及效果

（限300字）

 — 5 —

小组活动

结束

时间及本

年度

获奖情况

小组历年

主要成果

获奖情况

所在单位

意见

负责人：   （公章）

           年  月  日

推荐单位

意见

负责人：   （公章）

            年  月  日

 — 6 —

湖北省建设工程质量安全协会    2024 年 1 月 5 日印发